
                                                                     

 

 
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Чотирнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 
Про надання згоди на організацію 

співробітництва територіальних громад у 

формі створення спільного органу управління 

 

Для спільного виконання визначених законом повноважень, що належать до 

компетенції органів місцевого самоврядування, за результатами розгляду пропозицій 

Чумаківського, Любимівського, Новоолександрівського, Сурсько-Литовського сільських 

голів, Кіровського селищного голови про початок переговорів з питань організації 

співробітництва територіальних громад  у формі створення спільного органу управління  

щодо відповідності потребам Слобожанської  територіальної громади, за результатами 

проведення громадського обговорення, керуючись ст. 26 ЗУ «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. ст. 4, 6, 7, 14 ЗУ «Про співробітництво територіальних громад», Слобожанська 

селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на організацію співробітництва Слобожанської територіальної громади 

з Чумаківською, Любимівською, Сурсько-Литовською, Кіровською територіальними 

громадами у формі створення спільного органу управління – відділу державного 

архітектурно-будівельного контролю Слобожанської селищної ради. 

 

2. Делегувати в якості представника Слобожанської територіальної громади в.о. 

начальника відділу державного архітектурно-будівельного контролю Слобожанської 

селищної ради Мірошника С.В. до комісії з розробки проекту договору про співробітництво. 

 

  

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                              І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

 

смт Слобожанське 

20 жовтня 2016 року 

521-14/VІІ 


